mentionatis et prefatas nostras litteras citatoreas 
patentes debite executas et indorsatas reportauit Nosque 
in causa et causis huiusmodi coniunctim ut premittitur ac 
rite procedentes . . . donaldum monasterii de cupro . . . 
abbatem et conuentum eiusdem specialiter nominatim et 
in specie Omnesque alios et singulos sua communiter vel 
diuisim in presenti negocio interesse habentes seu habere 
putantes et quos infrascriptum aliquatenus tangebat 
negocium seu tangere poterat quomodolibet in futurum 
generaliter et in genere sic ut premittitur legittime et 
peremptorie citatos trina vice per Notarium publicum 
infrascriptum coram nobis in huiusmodi negocio scribam 
et Tabellionem deputatum vocari fecimus Tandem com- 
paruit coram nobis Inibi pro tribunali sedentibus . . . 
dompnus petrus Trent dicti monasterii professus procurator 
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et procuratorio nomine dictorum abbatis et conuentus de 
cuius procuratoris mandate per vnum procuratorium 
papiro scriptum sub sigillo communi dicti monasterii ac 
manualibus subscriptionibus prefati abbatis et conuentus 
coram nobis recognitum lucide constabat Et in eiusdem 
dompni petri ut supra comparentis personali presencia ad 
infrascripta omnia et singula facienda pro se et conuentu 
prefatis expresse consentientis Et locationem dationem et 
dimissionem infrascriptas in emphiteosim perpetuam in 
euidentem monasterii et donaldi abbatis moderni abbatis 
et conuentus prefati ac successorum predictorum utilitatem 
factas affirmantis prefatas nostras litteras citatoreas ac 
earundem debitas et legittimas desuper factas executiones 
et indorsationes vnacum litteris et commissione prefatis 
in eisdem insertis per Notarium publicum subscriptum alta 
et intelligibili voce de verbo ad verbum perlegi et publicari 
fecimus et mandauimus Et quia nulli alii comparuerunt ad 
dicendum vel obijciendum verbo vel in scriptis contra 
premissa aut eorum aliquod in toto vel in parte prefatus 
. . . Jacobus dominus ogiluy de Erly principalis antedictus 
pro se et heredibus suis masculis supra mentionatis pre- 
dicti . . . donaldi abbatis de cupro et conuentus eiusdem 
Ac omnium et singulorum aliorum interesse habentium 
seu habere pretendentium citatorum vocatorum et non 
comparentium contumacias accusauit Et Ipsos prout 
merito sunt reputandi contumaces per nos reputari et 
decerni instanter peciit et postulauit Quos contumaces 
reputauimus et presentium tenore reputamus Eisque et 
eorum cuilibet in premissis desuper perpetuum silentium 
imponimus Et in penam contumacie eorundem litteras 
apostolicas ac cartam preinsertas huiusmodi per Notarium 
publicum subscriptum coram nobis in ludicio alta et intelli- 
gibili voce de verbo ad verbum perlegi et publicari fecimus 
et mandauimus Adque ulteriorem executionem earundem 
litterarum apostolicarum preinsertarum et contentorum in 
eisdem Instante Jacobo domino ogiluy de Erlie prefato 
duximus procedendam Deque premissis omnibus et singulis 
et eorum circumstantijs que in dictis apostolicis litteris ac 
carta preinsertis prefatis continetur per nonnullos fide- 
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dignos et omni exceptione maiores testes numero viginti- 
quatuor ad hoc per litteras nostras legittime citatos vocatos 
et coram nobis in ludicio luratos Interrogates et diligenter 
examinatos Inquisiuimus et nos informauimus etiam dili- 
genter de eisdem et quia tarn per dispositiones testium 
predictorum in scriptis fideliter redactas quin etiam per 
Inquisitiones et informationes huiusmodi Comperimus 
omnia et singula in prefatis . . . Cardinalis maioris peni- 
tentiarii litteris narrata et exposita ac in carta et litteris ... 
donaldi monasterii de cupro abbatis moderni de expressis 
consensu et assensu conuentus eiusdem . . . Jacobo domino 
ogiluy de Erlie principali et heredibus suis masculis factis 
ut premittitur contenta et expressata coram nobis suffi- 
cienter cum eorum sigillis et manualibus subscriptionibus 
prefatis Ita fore et veritate fulciri dictasque dationem 
Concessionem et ad feudifirmam ac emphiteosim per- 
petuam dimissionem de . . . officio Balliatus . . . terrarum 
et possessionum monasterii de cupro cum pertinentiis 
eiusdem infra vicecomitatum de perth respectiue Terris 
prefatis monasterii infra comitatum Etholie tantummodo 
exceptis Ac etiam de prefata summa viginti marcarum 
annuatim leuandarum per dominum Jacobum dominum 
ogiluy et eius heredes masculos pro eorum laboribus in usu 
et exercitio dicti officii balliatus de feodifirma . . . terrarum 
de Clintlau et Auchindorie cum suis pertinentiis . . . Jacobo 
domino ogiluy de Erlie et heredibus suis masculis prefatis 
in euidentem vtilitatem dicti Monasterii ac donaldi illius 
abbatis moderni ac conuentus et successorum suorum 
omnium in eodem perpetuis futuris temporibus canonice 
Intrantium Ex causis in ipsis apostolicis litteris ac carta 
preinsertis prefatis mentionatis cessisse et cedere Et 
propterea per dominum Jacobum dominum ogiluy princi- 
palem predictum pro se et heredibus suis prefatis coram 
nobis ut premittitur personaliter constituti debita cum 
Instancia fuit supplicatum ut sibi super premissis omnibus 
et singulis prouidere de auctoritate apostolica nobis com- 
missa dignaremur Nos Igitur Willelmus decanus et 
Robertus prepositus ludices executores et commissarii 
delegati prefati attendentes supplicationem huiusmodi fore 
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Justam et ration! consonam desideriaque Justa petenda 
congruo fauore prosequentes in votis eorum que a Rationis 
tramite non discordant libenter exhibemus nos propicios 
et benignos In causa et causis huiusmodi rite et coniunctim 
procedentes et cognoscentes seruatisque in hac parte forma 
et tenore litterarum apostolicarum preinsertarum ac 
singulis alijs de Jure seruandis Nostram diffinitiuam ad 
Instantiam prefati Jacobi domini ogilui de Erlie principalis 
predicti id humiliter ferri petentis prout sequitur tulimus 
sententiam Christo Nomine Inuocato Nos Willelmus 
Gibsoun Et Robertus creichtoun ecclesiarum collegiatarum 
de restalrig et beati egidii opidi Edinburgi sanctiandree 
diocesis ludices executores et commissarii delegati vnacum 
... petro sandelandis ecclesie cathedralis Rossensis canonico 
nostro in hac parte collega Cum Ilia clausula discretion! 
vestre committimus et mandamus etc. ac vobis aut duobus 
vestrum coniunctim procedentes etc. Ad infrascripta a . . . 
domino anthonio .. . tituli sanctorum quatuor coronatorum 
sacrosancte romane ecclesie presbitero cardinal! Ac . . . 
pape et sancte sedis apostolice maiori penitentiario dictaque 
sede specialiter deputati In ecclesia cathedrali brechinensi 
Et infra Insulam Beatissime virginis Marie et parte boreal! 
eiusdem coniunctim procedentes et solum deum pre oculis 
habentes Eiusque nomine sanctissimo Inuocato Auditis 
primitus . . . Jacobi domini ogilui de Erly partis principalis 
allegationibus Carta feudifirme et perpetue emphiteosis de 
. . . officio balliatus . . . terrarum et possessionum mona- 
sterii de cupro Terris eiusdem monasterii Infra comitatum 
Etholie tantummodo exceptis eidem Jacobo domino ogilui 
facta Ac aliis Juribus per nos visis consideratis et intellectis 
Testiumque depositionibus pro in eisdem ac litteris et 
commissione apostolicis prefatis nobis directis Contentorum 
verificationem In scriptis diligenter redactis seruatisque 
omnibus et singulis circumstantijs et solemnitatibus per 
nos In presenti negocio obseruandis solitis et aliis de Jure 
seruandis Per hanc nostram sententiam diffinitiuam quam 
vigore prefate commissionis apostolice nobis desuper facte 
ferimus in his scriptis Pronunciamus . . . dationem con- 
cessionem et ad feudifirmam . . . dimissionem de . . . officio 
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Balliatus . . . terrarum et possessionum monasterii de cupro 
cum pertinentiis eiusdem infra . . . (ut supra) ... Ac etiam 
de summa viginti marcarum annuatim percipienda . . . 
per dictum Jacobum et eius heredes . .. pro eorum laboribus 
in usu et exercitio dicti officii Balliatus de feodifirma . . . 
terrarum de Clintlau et auchindorie cum suis pertinentiis 
. . . Et ad . . . dominum donaldum . . . monasterii de cupro 
abbatem . . . pertinentium Ac per eundem . . . donaldum 
abbatem modernum de expressis consensu et assensu 
conuentus et capituli dicti monasterii cisterciensis ordinis 
Ac de consensu Robert! [abbatis] de balmerinach et Andree 
buttur monachi commissarii de Melros monasteriorum dicti 
ordinis et eiusdem sanctiandree ac Glasguensis respectiue 
diocesis collaterals patris etiam respectiue abbatum pre- 
fato . . . Jacobo domino ogiluy de Erly et heredibus suis 
masculis In euidentem eiusdem monasterii de cupro et 
donaldi illius abbatis modern! et successorum suorum 
omnium . . . utilitatem factis Ex causis in carta ac litteris et 
commissione apostolicis prefatis contentis specificatis et 
mentionatis cessisse et cedere Et propterea dationem . . . et 
as feudifirmam . . . dimissionem predictas Ac omnia et 
singula in commissione ac carta et litteris . . . desuper con- 
fectis contenta . . . et prout illas et ilia concernunt con- 
firmandas et approbandas Confirmandaque et approbanda 
duximus prout harum serie auctoritate apostolica prefata 
nobis commissa et qua fungimur in hac parte . . . Appro- 
bamus et confirmamus Eisque perpetue firmitatis robur 
adijcimus Ac valida et efficacia existere suosque effectus 
sortiri et perpetuo Inuiolabiliter obseruari sicque per quos- 
cunque ludices quauis auctoritate fungentes sublata eis et 
eorum cuilibet quauis aliter ludicandi et Interpretandi 
facultate et auctoritate iudicari et diffiniri debere Ac quic- 
quid secus attemptari contigerit Irritum et Inane decer- 
nimus Omnesque et singulos luris et facti defectus si qui 
forsan interuenerint in eisdem prefata auctoritate supple- 
mus Ac dominum donaldum abbatem de cupro modernum 
et conuentum eiusdem eorumque successores ad obserua- 
tionem dationis etc. . . . predictarum perpetuis futuris 
temporibus teneri astringi et firmiter obligatos esse et fore 
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eadem auctoritate apostolica antedicta similiter decernimus 
et declaramus Decretumque et auctoritatem nostram 
ymmouerius apostolicam in premissis omnibus et singulis 
interponimus per presentes Non obstantibus omnibus . . . 
que . . . cardinalis maior penitentiarius prefatus In litteris 
suis preinsertis huiusmodi voluit non obstare Et hoc 
omnibus et singulis quorum Interest Notum facimus / 
huiusmodi namque nostra sententia diffinitiua manibus 
nostris taliter fuit subscripta Ita pronunciauimus Nos 
Willelmus Gibsoun commissarius suprascriptus manu 
propria subscribe Robertus Creichtoun prepositus egidii 
(sic) subscribe In quorum Omnium et singularum fidem et 
testimonium premissorum presentes litteras patentes siue 
hoc presens publicum Instrumentum huiusmodi nostrum 
processum In se continentes siue continens exinde fieri 
fecimus Et per Notarium publicum subscriptum coram 
Nobis in causa et causis huiusmodi scribam et Tabellionem 
subscribi et publicari mandauimus sigillorumque nos- 
trorum lussimus et fecimus appensionem communiri Datum 
et actum infra prefatam ecclesiam Brechinensem In insula 
beatissime marie virginis ex parte boreali eiusdem Nobis 
Inibi hora vndecima ante merediem vel ea circa pro 
tribunali sedentibus sub anno a Natiuitate domini Mille- 
simo quingentesimo Quadragesimo die vero vigesimatertia 
Mensis septembris Indictione decimatertia Pontificatus . . . 
Pauli . . . pape tertii anno sexto Presentibus Ibidem . . . 
domino Johanne prefate ecclesie Brechinensis episcopo Ac 
. . . Magistris Andrea annand preceptore domus dei infra 
ciuitatem Brechinensem Johanne cokburne canonico ec- 
clesie brechinensis Dauid conyghame Notario publico 
Johanne Lione Johanne ogiluy Willelmo Makcanis Georgio 
Hone et Jacobo Gardin laicis Cum diuersis aliis testibus . . .